} Cuenta Pdblica 2021
ﬁhR Estado de Flujos de Efactivo
E -:55?“ {pesos)

I
Entidad Municipal: (1)  NICOLAS ROMERO _ No. 2098

Flu]os do Efoctivo de las Actividades de Operacién

Del 1 do Enero al 31 do Diciembre ds 2021 (2)|

Conospto (3) Importe 2021 {4) Imgorte 2020 {4) j

Origon {6)

Impuestos

Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipa Corriente

|Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingreses no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes do
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Aywias

+-12.801,004.841
56,964.72
126,814,810.62 121,360,886.89
558.04 698.84
263,822.50

§6,014,363.82 |-

75,450,011.86

J:Ws Origenes de Operacién

[Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones &l Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

YSubsidios y Subvenciones

lAyudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

7§1,145,622.19
9,986,636.21
36,440,087.72

19,463,819.63

1,030,904.80

53,844,545,02

47,138,605.96
7,768,268.63
38,173,611.93

19,346,404.50

§0,920.80

72,823,763.22

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

APIICREION il o, it

Bienes Inme
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Fiijos Notos de Efeetivo do 138 Actividadas de invarsi

en Proceso

Flu]o de Efectivo por Actividades de Financiamlento

Otros Crigenes de Financiamiento

Aglicacian iy

Servicios de la Deuda

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Filggs Notas 98 RIaEva por Aekidades 96 FiRansmisio "

6,826,251.90

“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados F SUS notas, son

y son del emisor™




